

JSW ApS

Bygholms Alle 4, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 40 32 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Jesper Willis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSW ApS Bygholms Alle 4 8260 Viby J
	CVR-nr.: 29 40 32 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Stougaard Willis, Bygholms Alle 4, 8260 Viby J, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	C. F. Andersen & Søn VVS A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for aktiebesiddelse i C. F. Andersen & Søn VVS A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.007 kr. mod -2.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 865.349 kr. mod -9.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.007	-2.590
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	914.165	52.116
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.239	-65.174
Resultat før skat	851.919	-15.648
Skat af årets resultat	13.430	5.793
Årets resultat	865.349	-9.855
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	414.165	52.116
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	347.784	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.971
Disponeret i alt	865.349	-9.855

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.518.861</u>	<u>1.604.697</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.518.861</u>	<u>1.604.697</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.518.861</u>	<u>1.604.697</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	6.876
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>256.366</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>256.366</u>	<u>16.876</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.325</u>	<u>8.625</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>264.691</u>	<u>25.501</u>
	Aktiver i alt	<u>2.783.552</u>	<u>1.630.198</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	665.112	250.947
5	Overført resultat	152.047	-195.737
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	<u>1.045.559</u>	<u>180.210</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	39.495
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.508.211</u>	<u>1.409.493</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.508.211</u>	<u>1.448.988</u>
6	Selskabsskat	227.282	0
	Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>1.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.782</u>	<u>1.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.737.993</u>	<u>1.449.988</u>
	Passiver i alt	<u>2.783.552</u>	<u>1.630.198</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.399	60.000
Andre finansielle omkostninger	1.840	5.174
	59.239	65.174
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.353.750	1.353.750
Kostpris 31. december 2016	1.353.750	1.353.750
Opskrivninger 1. januar 2016	1.006.614	856.443
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.012.247	150.171
Opskrivninger 31. december 2016	2.018.861	1.006.614
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-755.667	-657.612
Årets afskrivninger på goodwill	-98.083	-98.055
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-853.750	-755.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.518.861	1.604.697
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	98.083
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
C. F. Andersen & Søn VVS A/S	Aarhus	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	250.947	198.831
Resultatandel	<u>414.165</u>	<u>52.116</u>
	<u>665.112</u>	<u>250.947</u>

I henhold til samtidighedsprincippet er udloddet udbytte for 2016 på 500 t.kr. i dattervirksomheden C. F. Andersen & Søn A/S ikke bundet på reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-195.737	-133.766
Årets overførte overskud eller underskud	<u>347.784</u>	<u>-61.971</u>
	<u>152.047</u>	<u>-195.737</u>

6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	-10.000	0
Regulering af tidligere års skat	1.222	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-20.306	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-10.000
Sambeskatningsbidrag	<u>256.366</u>	<u>0</u>
	<u>227.282</u>	<u>-10.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i nom. 500 t.kr. aktier i dattervirksomhed C. F. Andersen & Søn VVS A/S hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.519 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede hæftelse i sambeskatningen er opgjort til 227 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.